
ID: 3632 AMBIENT 422 M2 ME QERA TEK
RRUGA KAVAJES 

Ambient me siperfaqe totale 422 m2 jepet me qera ne nje
kompleks te ri residencial dhe komercial tek Rruga e Kavajes.
Ambienti ndodhet ne katin e pare komercial. Ambienti ka nje
siperfaqe te brendshme prej 225 m2. Eshte i pershtatshem
per cfare dolloj biznesi. Ka nje hapesire open space duke
mundesuar organizimin sipas kerkeses tuaj. Per me shume
informacion na kontaktoni.

EUR 10,600 /muaj EUR

25/m2


